

VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄN

JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS

Aika: Torstaina 4.5.2023 klo 13–16

Paikka: Teams-etäkokous

Läsnä: Liite 1

Muistio, hyväksytty järjestöjaoston kokouksessa 7.9.2023.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tauno Linkoranta avasi kokouksen klo 13:03.

2. Edellisen kokouksen 25.1.2023 muistio

Käytiin läpi ja hyväksyttiin tammikuun kokouksen muistio muutoksitta.

3. Ajankohtaiset kuulumiset jaoston työryhmistä

Tove Salovaara kertoi, että **osaaminen ja tulevaisuus -työryhmä** valmistelee jalkautumista paikallisten yhdistysten joukkoon. Tavoitteena on keskustella siitä, minkälaisia tulevaisuudennäkymiä yhdistyksillä on ja minkälaista osaamista tarvitaan lisää. Ensimmäinen keskustelu järjestetään Paraisilla 15.5. klo 17–19 ja siitä on mainos ÅUF:n verkkosivuilla. Mainosta saa jakaa ja jaoston jäsenet ovat tervetulleita mukaan tilaisuuteen. Syksyllä toivotaan järjestettävän vielä 2–3 tilaisuutta muissa kunnissa.

Pia Poikonen kertoi, että **kestävä kehitys ja ilmastotyö -työryhmä** on ollut kevään ajan muiden kiireiden vuoksi tauolla. Tarkoitus on seuraavaksi tutustua Pidä Saaristo Siistinä ry:n toimintaan, myös kestävän kehityksen mittaristo on tulossa.

Viestintätyöryhmä on viime aikoina ollut tiiviisti mukana järjestöyhteistyön tiekartan työstämisessä, kertoi *Katja Suominen*.

Julkisen sektorin yhteistyö -työryhmä on ollut sekin tauolla muiden työkiireiden vuoksi. Hyvä pohja on kuitenkin olemassa, josta jatketaan. *Harri Nurmi* kertoi, että seuraavaa kokousaikaa haetaan syksylle.

4. Jäsenjärjestöt esittäytyvät

- a. Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta

Milla Roos esitteli Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunnan ja FinFami ry:n toimintaa. (Liite 2).

- b. Valitaan seuraavassa kokouksessa esittäytyvät järjestöt

Seuraavassa kokouksessa esittäytyvät Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry (*Hanne-Maarit Mansala*) ja Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä (*Sari Niemelä*).

5. Varsinais-Suomen järjestöyhteistyön tiekartta

Tauno Linkoranta esitteli järjestöyhteistyön tiekarttaluonnoksen, ja keskusteltiin sen sisältöteemoista. Toteuttamissuunnitelmasta otetut toimenpiteet ja niiden tueksi rakennetut kysymykset konkretisoivat asiaa ja niitä kannattaa hyödyntää.

Keskusteltiin lisäksi järjestöjen itsearvioinnin kyselystä, jonka toteutusta pidettiin hyvänä ja selkeänä. Sen avulla järjestötoimijat pääsevät kiinni oleellisiin oman toiminnan kehittämiskohtiin. Lisäksi se antaa hyvää dataa järjestöjaostolle siitä, missä Varsinais-Suomen järjestökenttä kaipaisi koulutusta tai lisätietoa.

Järjestöjaosto päätti lähettää tiekarttaluonnoksen kommenteille ajalla 5.-19.5.2023. Tiekartta toimitetaan tiedoksi maakunnan yhteistyöryhmän kokoukseen 19.6.2023.

6. Vaikuttamisseminaari 16.5.

Kerrattiin lyhyesti tulossa olevan vaikuttamisseminaarin ohjelma ja kannustettiin jäseniä osallistumaan tilaisuuteen. Seminaari järjestetään yhdessä kulttuuritoimikunnan kanssa 16.5. Turun kaupunginteatterilla.

7. We Make Transition! -hanke

Varsinais-Suomen liiton projektikoordinaattori *Henna Salminen* esitteli järjestöjaostolle vuoden alussa alkanutta We Make Transition! -hanketta ja sen tulevaa toimintaa. (Liite 3)

8. Muut asiat

Ei ollut muita asioita.

9. Viestintä ja viestittävä

Päätettiin seuraavan uutiskirjeen aiheiksi:

- tiekarttaluonnos ja sen kommentointimahdollisuus
- We Make Transition! -hankkeen esittely ja kuulumiset
- Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunnan sekä FinFami ry:n esittely

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään 7.9.2023 klo 13–16 vain läsnäkokouksena.

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15:47.

Liite 1: Jäsenet

Läsnä

Jäsenet

Läntinen tanssin aluekeskisyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Sanna Meska**
Kirjan talo - Boken hus ry, toiminnanjohtaja **Petri Tähtinen** (tukee Varsinais-Suomen bändiyhdistys ry)
Varsinais-Suomen Kylät ry, toiminnanjohtaja / kyläasiamies **Tauno Linkoranta**
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen puheenjohtaja **Harri Nurmi**
Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, järjestöjohtaja **Hanne-Maarit Mansala**
Turun yliopiston ylioppilaskunta, järjestö- ja hallintoasiantuntija **Tero Ahlgren**
Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, hallituksen jäsen **Ainokaisa Saarinen** (edustaa myös Akava Varsinais-Suomi ry)
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän diakoniasihtööri **Sari Niemelä**
Folkhälsans förbund rf, verksamhetsledare, avdelningschef **Regina Strandberg** (edustaa myös Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry)
Tukenasi ry, Till ditt stöd rf, toiminnanjohtaja **Katja Suominen**
Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta, verkoston jäsen, toiminnanjohtaja Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry, **Milla Roos**
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, toiminnanjohtaja **Tove Salovaara**
Pidä Saaristo Siistinä - Häll Skärgården Ren ry, aluepäällikkö **Katriina Murto**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, erikoissuunnittelija **Katja Ärling**
Varsinais-Suomen liitto, kehittämisspäällikkö **Salla-Maria Lauttamäki**

Varajäsenet

Turun Seudun Vanhustuki ry, puheenjohtaja **Maarit Kulmala**
4H-järjestö, Salon 4H-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja **Anna Laakkonen**
Etävänhempien liitto ry, toiminnanjohtaja **Kari Karanko**
Leader Ravakka, nuorisosaosto, hallituksen jäsen **Iiris Soininen**
Varsinais-Suomen Leader-ryhmät, Varsin Hyvä ry:n toiminnanjohtaja **Pia Poikonen**
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, hallituksen jäsen **Merja Jämsäläinen**
Salon Syty ry, toiminnanjohtaja **Veera Hälli** (edustaa myös Salon Invalidit ry)
Paimion-Sauvon Sydänyhdistys ry, hallituksen jäsen **Eira Alander**

Kutsuttuna

Projektikoordinaattori **Henna Salminen**, Varsinais-Suomen liitto

Poissa

Jäsenet

Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, piirihallituksen jäsen **Pertti Tamminen**
Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Turun paikallistoimintaryhmän aktiivi **Matti Voutilainen**
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, toiminnanjohtaja **Päivi Päivinen**
SPR Varsinais-Suomen piiri, toiminnanjohtaja **Kalle-Pekka Mannila**
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, seurakehittäjä **Marko Mäenpää**

Varajäsenet

Valokuvakeskus Perin toiminnanjohtaja **Anna Vuoria** (edustaa myös Aura of Puppets ry)
Elävän kulttuurin Koroinen ry, hallituksen jäsen **Hannu Virtanen**
Lounatuulet Yhteisötalo ry, toiminnanjohtaja **Ulla Koivunen**
ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija **Mari Mäenpää**
Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Pilvi Heiskanen**
Varsinais-Suomen Kehitysvammaisten Tukipiiri ry, hallituksen jäsen **Veijo Lehtonen**
Turun Seudun Nivelyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Annukka Helander**
Arkipelagia-seura ry, varapuheenjohtaja **Oili Pyysalo**
Kupittaaan ryhmäpuutarhayhdistys ry, varapuheenjohtaja **Tuomo Koskimäki**
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen jäsen **Johanna Aaltonen**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, ylitarkastaja **Anne Taulu**
Varsinais-Suomen liitto, erikoissuunnittelija **Esa Höglblom**